[image: ]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.06.2023                          посёлок Памяти 13 Борцов	                     № 55- 199р

О внесении изменений в Правила благоустройства территории
Сельсовета Памяти 13 Борцов
(введены Решением  Совета депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов
от  18.09.2019  № 07-18р)

В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 2 статьи 45.1 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 2.3.11 протокола межведомственной рабочей группы по декриминализации лесной отрасли Красноярского края от 17.03.2023 № 7, Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства на территории  сельсовета Памяти 13 Борцов следующие изменения:
1.1. статью 6 дополнить пунктом 6.7 следующего содержания:
 « 6.7 Осуществление мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности, возложить в установленном порядке на муниципальные бюджетные и автономные учреждения, подведомственные органам местного самоуправления в пределах полномочий указанных органов, определенных в соответствии со статьей 84 Лесного Кодекса или на лиц, использующих леса.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя постоянной комиссии по социальной политике Комлеву О.Ю.

Председатель  Совета депутатов                                          Е.В.Елисеева
Глава сельсовета                                                                    Н.Г.Воскобойник
image1.emf